TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO 04/2018

“O Secretário de Gestão Administrativa e financeira, Sr. DANILO

SILVEIRA RAMOS, no uso de suas atribuições conforme Lei 721/13 e alterações, e em razão

do constante no Pr. 6179/2018 que trata do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 02 (dois) MÉDICOS

CARDIOLOGISTAS, 03 (três) MÉDICOS CLINICO GERAL e 05 (cinco)

ENFERMEIROS, EDITAL  04/2018, cuja lista de candidatos aprovados foi publicada

04/12/2018 e lista Final publicada em 07/12/2018, no sitio www.vargemgrandepta.sp.gov.br,

resolve HOMOLOGAR o resultado do referido Processo Seletivo Simplificado.”

MARLENE FREIRE DA SILVA MARCHI

Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Emergencial

Portaria 1031/2018

http://www.vargemgrandepta.sp.gov.br/